
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29 июня 2018 г. № 33

О внесении изменений в План 
работы Контрольно-счетной палаты 
Ленинградской области на 2018 год

В соответствии с решением Коллегии Контрольно-счетной палаты 
Ленинградской области от 29 июня 2018 года (Протокол № 4/18)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в План работы Контрольно-счетной палаты Ленинградской 

области на 2018 год, утвержденный приказом Контрольно-счетной палаты 
Ленинградской области от 19 декабря 2017 года № 47, следующие 
изменения:

1) Изложить пункты 9 и 1 1 Раздела I «Экспертно-аналитическая 
деятельность» в следующей редакции:

«
№
п/п

Наименование мероприятия Срок
мероприятия

Ответственный 
за выполнение

I. Экспертно-аналитическая деятельность
9 Анализ результатов мониторинга 

реализации государственной 
программы Ленинградской области 
«Развитие автомобильных дорог 
Ленинградской области» за 2017 год 
(на выборочной основе), в том числе 
расходования бюджетных средств, 
выделенных на капитальный ремонт 
автомобильной дороги общего 
пользования регионального значения 
«Станция Оять -  Алеховщина -  
Надпорожье -  Плотично» на участке 
км 134+560 -  км 146+366) 
Подпорожского муниципального 
района Ленинградской области»

I-III квартал Гнилицкий С.В.

11 Анализ и оценка расходов на 
финансирование и материально-

I-III квартал Сорокин А.Г.



техническое обеспечение
деятельности мировых судей
(параллельное мероприятие со
Счетной палатой Российской

_____ Федерации)_________________________ _______________________________
».

2) Дополнить Раздел II «Контрольная деятельность» пунктом 10 
следующего содержания:
«
№
и/п

Наименование мероприятия Срок
мероприятия

Ответственный 
за выполнение

II. Контрольная деятельность
10 Проверка использования средств 

областного бюджета Ленинградской 
области, выделенных в 2017 году 
Любанскому городскому поселению, 
как победителю конкурса 
«Архитектурный облик городских 
общественно значимых пространств»

III квартал Черёмушкин
В.Т.

».

Председатель
Контрольно-счетной палаты 
Ленинградской области М.А. Ляхова


